
SLEDUJTE NAŠI OBEC TAKÉ 
NA  WEBU A FACEBOOKU! 

WWW.SUCHALHOTA.CZ

WWW.FACEBOOK.COM/SUCHALHOTA/

SUCHOLHOTECKÝ
ZPRAVODAJ VYDÁVÁ OBEC SUCHÁ LHOTA 

1. VYDÁNÍ – KVĚTEN 2020 

VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ,
ZDRAVÍME VÁS PO KRÁTKÉ PAUZE A PŘINÁŠÍME VÁM
INFORMACE ZE ŽIVOTA NAŠÍ OBCE.

SETKÁNÍ RODÁKU A PŘÁTEL OBCE SUCHÁ LHOTA
V RÁMCI MIMOŘÁDNÝCH OPATŘENÍ V NAŠÍ REPUBLICE SE
ZASTUPITELSTVO OBCE ROZHODLO O ZRUŠENÍ SETKÁNÍ RODÁKŮ
A PŘÁTEL OBCE, KTERÉ MĚLO PROBĚHNOUT 20. 6. 2020.
ZASTUPITELSTVO OBCE SE ROZHODLO AKCI PŘESUNOUT NA PŘÍŠTÍ ROK.
STANOVEN BYL NOVÝ TERMÍN A TO NA 12. ČERVNA 2021. DOUFÁME, ŽE
TOTO ROZHODNUTÍ POCHOPÍTE A O TO VÍCE SI TO NAŠE SETKÁNÍ
UŽIJEME.

SRAZ LHOT A LEHOT
BOHUŽEL SITUACE, KTERÁ NASTALA
OVLIVNILA I KONÁNÍ TRADIČNÍHO
SRAZU LHOT A LEHOT. JUBILEJNÍ 40.
SRAZ, KTERÝ SE MĚL LETOS KONAT
V MNICHOVĚ LEHOTĚ NA
SLOVENSKU BYL PŘESUNUT NA ROK
2021.

OBEC SUCHÁ LHOTA NABÍZÍ
K PRODEJI DŘEVO Z OBECNÍHO LESA .
DROBNÉ VĚTVE, PALIVOVÉ DŘEVO,
KULATINU. ZÁJEMCI SE MŮŽOU HLÁSIT
NA OBECNÍM ÚŘADĚ V ÚŘEDNÍCH
HODINÁCH.

SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO
A NEBEZPEČNÉHO ODPADU BYL
PŘESUNUT NA DOBU NEURČITOU.
O JEHO KONÁNÍ VÁS BUDEME VČAS
INFORMOVAT.

SVĚCENÍ NOVÉHO HASIČSKÉHO PRAPORU 
MÍSTNÍ HASIČI SI VÁS DOVOLUJÍ POZVAT NA SLAVNOSTNÍ SVĚCENÍ
PRAPORU U PŘÍLEŽITOSTI 110. ZALOŽENÍ SBORU. SVĚCENÍ PROBĚHNE
V SOBOTU 12. ZÁŘÍ 2020. PROGRAM BUDE UPŘESNĚN. SBOR BY TOUTO
CESTOU CHTĚL PODĚKOVAT VŠEM OBČANŮM, KTEŘÍ PŘISPĚLI NA NOVÝ
PRAPOR V CELKOVÉ VÝŠI 28 533 KČ. DĚKUJEME ZA VAŠE FINANČNÍ DARY.

AKTUALITY NEJEN 
Z NAŠÍ OBCE 

KNIHOVNA JE OTEVŘENA
OBECNÍ KNIHOVNA MÁ PŘIPRAVENO
SPOUSTU NOVÝCH KNIH
Z VÝPŮJČNÍHO FONDU MĚSTSKÉ
KNIHOVNY LITOMYŠL. KNIHY SI
MŮŽETE VYPŮJČIT KAŽDOU STŘEDU
OD 18 – 19 HOD. NOVĚ MŮŽETE
VYUŽÍT I „KNIHOVNU NA CESTÁCH“,
KTERÁ JE UMÍSTĚNA V MÍSTNÍ
ČEKÁRNĚ AUTOBUSU. ZDE SI MŮŽETE
KNIHU VZÍT, PŮJČIT NEBO VĚNOVAT.

FIRMA RAVENALA HLEDÁ
PRACOVNÍKA DO KOTELNY.
PRÁCE V TOPNÉ SEZONĚ TJ. OD KONCE
ZÁŘÍ. NENÍ TO PRÁCE NA HODINY
V KUSE, ALE NAPŘ. 3 X ZA DEN.
PRACOVNÍK BUDE PROŠKOLEN. VÍCE
INFORMACÍ VÁM POSKYTNOU PŘÍMO
VE FIRMĚ.

FOTOGRAFOVÁNÍ OBCE

V RÁMCI FOTODOKUMENTACE NAŠI
OBCE BYCHOM VÁS POPROSILI
O SPOLUPRÁCI PŘI FOCENÍ DOMŮ
S JEJICH OBYVATELI. U PŘÍLEŽITOSTI
SETKÁNÍ RODÁKŮ PŘIPRAVUJEME
BROŽURU O NAŠÍ OBCI. RÁDI BYCHOM DO NÍ ZAHRNULI PRÁVĚ
FOTOGRAFIE VAŠICH DOMŮ SPOLEČNĚ S VÁMI. FOTOGRAFOVÁNÍ BY
PROBĚHLO V NEDĚLI 21. ČERVNA 2020 V ODPOLEDNÍCH HODINÁCH.
OŽIVME TAK TRADICI, KTEROU ZALOŽILI NAŠI PŘEDKOVÉ.

VÍTÁME NOVÉ OBČÁNKY OBCE 
V DUBNU SE MANŽELŮM KAŠPAROVÝM Z ČP. 47 NARODIL SYN TADEÁŠ
KAŠPAR. ZAČÁTKEM KVĚTNA SE NARODILA BARBOŘE HEROLDOVÉ
A FRANTIŠKOVI DOLEŽALOVI Z ČP. 7 DCERA KLÁRA DOLEŽALOVÁ.
RODIČŮM BLAHOPŘEJEME A S UPŘÍMNOU RADOSTÍ VÍTÁME NOVÉ
OBČÁNKY NAŠÍ OBCE. JIŽ TEĎ SE TĚŠÍME NA SLAVNOSTNÍ PŘIVÍTÁNÍ.

2. ROČNÍK 



VYDALA OBEC SUCHÁ LHOTA V NÁKLADU 40 KS PRO OBČANY OBCE ZDARMA, SESTAVIL: MATĚJ DOLEŽAL (SUCHALHOTA@LIT.CZ)

ZE ŽIVOTA NAŠÍ OBCE 

LHOTA POD HORAMI 

TRADIČNÍ VÝROČNÍ SCHŮZE SDH

LEDEN 2020 ÚNOR 2020

DEGUSTACE VÍN V MÍSTNÍ VINÁRNĚ 

BŘEZEN 2020

PŘEDNÁŠKA O NOVÉM ZÉLANDU 

BŘEZEN 2020

ČIŠTĚNÍ VODNÍ NÁDRŽE 

JARNÍ ÚDRŽBA ZELENĚ 

ZATEPLENÍ MÍSTNÍ HALY

VELIKONOČNÍ SVÁTKY V NAŠÍ KAPLIČCE

NETRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC

NOVÝ MOBILIÁŘ V OBCI  

KNIHOVNA NA CESTÁCH 


